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Dane techniczne PHS

Natynkowe obudowy instalacyjne PHS, IP65

Parametry ogdlne

Obudowy instalacyjne do zastosowan ogélnych i przemystowych

Wersja natynkowa

Zakres dostawy: obudowa, drzwi, szyny TH-35, zaciski N + PE, przednia pokrywa z wycieciami pod aparaty, zaslepka, elementy

do montazu

Parametry elektryczne
Wykonanie zgodne z

Napigcie znamionowe U

Prad znamionowy |
Czestotliwo$¢ znamionowa
Stopien ochrony

Klasa ochrony

Znamionowe napigcie izolacji U,

Maksymalna strata mocy, dla $redniej
temperatury otoczenia 30°C

PHS 4T
PHS 8T

PHS 12T
PHS 24T
PHS 36T
PHS 48T

Parametry mechaniczne
Préba rozzarzonym pretem
Odpornos¢ na uderzenia

Plastik do ponownego przetworzenia
Kolor

Odporny na UV

Temperatura robocza

Materiat

Przeglad produktéw str. 45

NOJdIK

122

EN 60670, EN 62208
690 VAC, 1000 VDC
63A
50 Hz
IP65
l
690 VAC, 1000 VDC

10w
13 W
16 W
24 W
26 W
35W

650°C
IK08
bezhalogenowy
RAL7035
Tak
-25°C — +60°C
Akrylonitryl styren akrylan



Dane techniczne PHS

Natynkowe obudowy instalacyjne PHS, IP65

Rysunki wymiarowe

Wymiary
Typ

PHS 4T
PHS 8T
PHS 12T
PHS 24T
PHS 36T
PHS 48T

Przeglad produktéw str. 45

201
201
259
384
508
664
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Wymiary [mm]
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— 78 111
— 100 140
— 210 130
125 210 255
125 210 380
125 210 505

NOJdIK

Plastikowe obudowy
instalacyjne do
uzytku zewnetrznego



